
*MMFMX01RFJA4*
09/8/2006/16

strana 1

Dodatek č. 16
ke Smlouvě o realizaci veřejné zakázky na služby označené jako

„Komplexní nakládání s odpady města Frýdek-Místek“ ze dne 30.08.2006

uzavřený na základě článku VII. Cena ustanovení 7.6.
a článku XIII. Závěrečná ustanovení odst. 13.2.

Smlouvy o realizaci veřejné zakázky na služby označené jako
„Komplexní nakládání s odpady města Frýdek-Místek“

I.
Smluvní strany

statutární město Frýdek-Místek
není zapsáno v obchodním rejstříku
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupené Petrem Korčem, primátorem města
IČO: 00296643 | DIČ: CZ00296643
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Frýdek-Místek
číslo účtu: 27-3593430287/0100
(dále jen „město“)

a

Frýdecká skládka, a. s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, číslo vložky 499
se sídlem Panské Nové Dvory 3559, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupená Ing. Richardem Blahutem, předsedou představenstva

Ing. Jaroslavem Zezulou, místopředsedou představenstva
IČO: 47151552 | DIČ: CZ47151552
bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Frýdek-Místek
číslo účtu: 27-3594220257/0100
(dále jen „dodavatel“)

II.
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je změna části Přílohy č. 11 ke smlouvě, tj. Soupis fakturačních cen,
a to jednotkových cen v části označené jako Odstranění nebezpečných odpadů, které nově
zní tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 k tomuto dodatku, která se stává nedílnou součástí
smlouvy.

III.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že na služby prováděné dodavatelem od 1. 1. 2023 do data
účinnosti tohoto dodatku se vztáhnou všechna práva a povinnosti smluvních stran (včetně
dohodnutých cen) upravené tímto dodatkem.

2. Ostatní ustanovení smlouvy, ke které se uzavírá tento dodatek č. 16, se nemění.



09/8/2006/16

strana 2

IV.
Závěrečná ujednání

1. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Frýdku-Místku na své 9. schůzi konané dne
21. 2. 2023.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Město jako osoba uvedená v ust. § 2 odst. 1 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejní tento dodatek způsobem dle zákona
o registru smluv, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů
od uzavření smlouvy. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno (1) vyhotovení dodatku. Změny lze provést pouze písemnými dodatky potvrzenými
oběma smluvními stranami, přičemž projev vůle smluvních stran musí být uskutečněn
osobami oprávněnými k takovémuto úkonu.

5. Podpisem tohoto dodatku projevují smluvní strany svoji svobodnou, vážnou, určitou
a srozumitelnou vůli k jejímu uzavření prostou omylu, nikoli v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek. Tento dodatek si přečetli a s jeho obsahem plně souhlasí.

Ve Frýdku-Místku dne: Ve Frýdku-Místku dne:

Petr Korč Ing. Richard Blahut
primátor města předseda představenstva

Ing. Jaroslav Zezula
místopředseda představenstva


